
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 056/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2288/2021 

 
 
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna 
público que não houve interessados em participar da sessão pública do Pregão 
Eletrônico N.º 056/2021, realizada no dia 11/11/2021, às 14h00min, cujo objeto é a 
contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos para suprir as 
demandas da Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento 
Sustentável/Subsecretaria de Meio Ambiente, relacionadas às atividades do 
Licenciamento Ambiental, além das atividades rotineiras do Setor. A licitação foi 
declarada DESERTA. 
 
Fundão/ES, 12 de novembro de 2021. 
 
 
 

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS 
Pregoeira Oficial da PMF 

Decreto nº 851/2021 
 


